



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 4

Наименование на участника:	на „ЛИАН КЪНСТРАКЦИЪН СЪРВИС“
Правно-организационна форма на участника:	Дружество с ограничена отговорност
Седалище по регистрация:	гр. София, бул. България № 51Б, бл. С, ет. 6, вл. С 17
ЕИК/Булстат:	200411352

До
Технически университет - София
гр. София
Р. България

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Наименование на поръчката:	<i>“Извършване на строително – монтажни работи (СМР) с цел основен ремонт на учебните корпуси на ТУ – София“.</i>
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на:

118 931, 23 лева без ДДС

Словом: **сто и осемнадесет хиляди деветстотни тридесет и едни лева и двадесет и три стотинки**

посочва се цифрам и словом стойността в лева без ДДС

Посочената цена не подлежи на увеличение до изтичане срока на договора и включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционния срок.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Предложената цена за изпълнение предмета на поръчката е съгласно попълнена и приложена подробна Количествено – стойностна сметка с включени в нея единични цени и общи стойности (Приложение № 1 към Ценово предложение).

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 6 (шест) месеца, считано от датата на получаване на офертата.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с горесписаната оферта.

Приложения:


1. Количествено – стойностна сметка;
2. Показатели за ценообразуване.

ЗАБЕЛЕЖКА:

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Този документ и приложенията към него задължително се поставя в отделен замечателен непрозрачен плик с надпис «Предлагани ценови параметри» и се поставя в плика с офертата.

Правно обвързващ подпис:

Дата	20/12/2014
Име и фамилия	РУМЕН СТЕВАНОВ
Подпис на упълномощеното лице	
Длъжност	Уповеден
Наименование на участника	„ЛИАН КЪНСТРАКШЪН СЪРВИСИС“ ООД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Количествено – стойностна сметка (КСС)
на обществена поръчка с предмет "Извършване на строително-монтажни работи (СМР) с цел
основен ремонт на учебните корпуси на ТУ - София"

Изпълнението на поръчката ще извършим при следните единични и общи цени:

Позиция	номер	Код по СРУ	Видове ремонтни работи	мярка	Количество	Единна цена в левя без ДДС	Обща стойност в левя без ДДС (произведени от колони 6 и 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
I. ИЗВЪРШВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОТ - БЛОК № 1 а.1151, 1152, 1153, 1154							
	I.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителната площ/щадля				
1	L1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци и депониране	м3	26	62,00	1612,00
2	L1.2		Демонтаж на стара хидроизолация	м2	720	2,10	1512,00
3	L1.3		Очукване на циментова мозайка	м2	100	3,10	310,00
4	L1.4		Демонтаж на ламаринена обшивка по вонина и стени	м2	440	2,20	988,00
5	L1.5		Демонтаж на стара дървена савре под обшивка	м2	350	4,30	1505,00
6	L1.6		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	15	28,20	423,00
	I.2	45205000-9	СМР на теглещи и стъ съоръжения или на части от тях				
7	L2.1		Доставка и полагане на подпикована ламарина с дебелина 0,8 мм по покрив, корнази и поли.	м2	350	28,20	9870,00
8	L2.2		Доставка и направа на обшивка на страници на покрив с подпикована ламарина 10,8мм/	м2	68	26,20	1692,00
9	L2.3		Доставка и направа на обшивка по и под барбакани с подпикована ламарина 10,8мм/	м2	30	24,80	736,00
10	L2.4		Доставка и монтаж на закладни части от профилно желязо	кг	100	2,90	290,00
	I.3	45320000-6	Изолационни строителни работи				
11	L3.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласт 0,6 кг/м2	м2	350	2,60	910,00
12	L3.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,5 кг/м2 без посипка на газо-плащично залепване	м2	890	4,80	4272,00
13	L3.3		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS, с посипка 4 кг/м2 мембрана на газо-плащично залепване, полестър.	м2	600	8,60	5160,00
	I.4	45400000-1	Довършителни строителни работи				
14	L4.1		Доставка и монтаж на дъсчени обшивка с дебелина 20мм	м2	350	12,90	4410,00
15	L4.2		Доставка и направа циментова замазка за наклон с дебелина 4 см.	м2	100	6,80	680,00
II. ИЗВЪРШВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОТ-БЛОК №2 КОЗИРКА И а.2130							
	II.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителната площ/щадля				
16	L1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци и депониране	м3	10	62,00	620,00
17	L1.2		Демонтаж на стара хидроизолация	м2	310	2,10	651,00
18	L1.3		Демонтаж на ламаринена обшивка по покрив и стени	м	64	2,20	140,80
19	L1.4		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	10	28,20	282,00

	II.2	45200000-8	СМР на сгради и стр. съоръжения или на части от тях				
20	II.2.1		Доставка и направа на ламаринена обшивка от позинкована ламарина с дебелина 0,8 мм по покриви, корниси и пола.	м2	64	28.20	1804.80
21	II.2.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,5 кг/м2 без посипка на газо-пламъчно запечатване	м2	310	4.80	1488.00
	II.3	45320000-8	Изолационни строителни работи				
22	II.3.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 кг/м2	м2	310	2.80	868.00
23	II.3.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS, с посипка 4 кг/м2 мембрана на газо-пламъчно запечатване, полиестър.	м2	310	6.80	2098.00
	II.4	45400000-1	Двухърищелни строителни работи				
24	II.4.1		Доставка и направа циментова замазка за наклон с дебелина 4 см.	м2	310	5.80	1798.00
III. ИЗПЪРЦВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОНТ-БЛОК №1 з.4244							
	III.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителните площадки				
25	III.1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци	м3	10	52.00	520.00
26	III.1.2		Демонтаж на стара хидроизолация	м2	280	2.10	588.00
27	III.1.3		Очистване на циментова мазилка	м2	50	3.10	155.00
28	III.1.4		Демонтаж на ламаринена обшивка по покрив и стена	м2	60	2.20	132.00
29	III.1.5		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	10	28.20	282.00
	III.2	45200000-8	СМР на сгради и стр. съоръжения или на части от тях				
30	III.2.1		Доставка и направа на ламаринена обшивка от позинкована ламарина с дебелина 0,8 мм по покриви, корниси и пола.	м2	60	28.20	1692.00
	III.3	45320000-8	Изолационни строителни работи				
31	III.3.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 кг/м2	м2	333	2.80	932.40
32	III.3.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,5 кг/м2 без посипка газо-пламъчно запечатване	м2	333	4.80	1595.40
33	III.3.3		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 4 кг/м2 мембрана с посипка на газо-пламъчно запечатване, полиестър.	м2	333	8.60	2883.80
34	III.3.4		Доставка и монтаж на топлоизолация EPS-F с $\delta=0,08$ м и $\lambda = 0,0325$ W/m.K	м2	333	18.90	6293.70
	III.4	45400000-1	Двухърищелни строителни работи				
35	III.4.1		Доставка и подмяна на водосточни тръби ф 110, ПВХ	м	24	19.90	475.20
36	III.4.2		Доставка и направа циментова замазка за наклон с дебелина 4 см.	м2	280	5.80	1624.00
IV. ИЗПЪРЦВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОНТ-БЛОК №2 з. 8108, 8110							
	IV.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителните площадки				
37	IV.1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци и депонирана	м3	20	52.00	1040.00
38	IV.1.2		Почистване на метални носачи армирани стъкла	м	800	2.10	1680.00
39	IV.1.3		Демонтаж на армирани стъкла	м2	500	4.60	2300.00
40	IV.1.4		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	20	28.20	564.00
	IV.2	45200000-8	СМР на сгради и стр. съоръжения или на части от тях				

41	V.2.1		Доставка и монтаж на поликарбонатни плоскости 10 мм структурен, прозрачен	м2	500	26.40	13200.00
	V.2	45320000-8	Изолационни строителни работи				
42	V.2.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 кг/м2	м2	50	2.80	140.00
43	V.2.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS с покритие 4 кг/м2 мембрана на газо-пламъчно запечатване, полиестър.	м2	100	8.80	880.00
	V.4	45400000-1	Довършителни строителни работи				
44	V.4.1		Доставка и подмяна на водосточни тръби Ф 110 мм ПВХ	м	62	19.80	1227.60
V. ИЗВЪРШВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОНТ БЛОК №11							
	V.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителната площадка				
45	V.1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци и депониране	м3	10	52.00	520.00
46	V.1.2		Демонтаж на стара хидроизолация	м2	330	2.10	693.00
47	V.1.3		Демонтаж на ламаринена обшивка по покрив и стени	м	64	2.20	140.80
48	V.1.4		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	10	29.20	292.00
	V.2	46200000-9	СМР на сгради и стр. съоръжения или на части от тях				
49	V.2.1		Доставка и направа на ламаринена обшивка от поцинкувана ламарина с дебелина 0,8 мм по покрив, корниз и погл.	м2	64	28.20	1804.80
50	V.2.2		Доставка и подмяна на водосточна тръба ПВХ Ф 110	м	32	19.80	633.60
51	V.2.3		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,6 кг/м2 без покритие газо-пламъчно запечатване	м2	330	4.80	1584.00
	V.3	45320000-8	Изолационни строителни работи				
52	V.3.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 кг/м2	м2	330	2.80	924.00
53	V.3.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS, с покритие 4 кг/м2 мембрана на газо-пламъчно запечатване, полиестър.	м2	330	8.80	2886.00
	V.4	45400000-1	Довършителни строителни работи				
54	V.4.1		Доставка и направа циментова замазка за наклон с дебелина 4 см.	м2	330	6.80	1914.00
VI. ИЗВЪРШВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОНТ Б/Л №2-БИБЛИОТЕКА (БИЦ)							
	VI.1	45100000-8	Работи по подготовка на строителната площадка				
55	VI.1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци и депониране	м3	5	52.00	260.00
56	VI.1.2		Облукване на циментова мазилка	м2	30	3.10	93.00
57	VI.1.3		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	10	29.20	292.00
	VI.2	45320000-8	Изолационни строителни работи				
58	VI.2.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 кг/м2	м2	158	2.80	442.40
59	VI.2.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,5 кг/м2 без покритие газо-пламъчно запечатване	м2	158	4.80	758.40
60	VI.2.3		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS, с покритие 4 кг/м2 мембрана на газо-пламъчно запечатване, полиестър.	м2	158	8.80	1386.40
	VI.3	45400000-1	Довършителни строителни работи				

61	V1.1		Доставка и полагане на саморазливача се замазка по подова	м2	120	12.00	1412.00
62	V1.2		Доставка и полагане на дълбоко промишлящ грунд за подова	м2	120	5.60	672.00
63	V1.3		Доставка и изкръпване на замазка с ардекс А46 (бързо съхнащ кит)	м2	120	6.50	780.00
64	V1.4		Доставка и подмяна на водосточни тръби ф 110, ПЕЦ	м	36	19.80	712.80
VI. ИЗСЪРШВАНЕ НА ОСНОВЕН РЕМОНТ-ПЛУВЕН БАСЕЙН							
	VII.1	4010000-3	Работи по подготвяне на строителните площадки				
65	VII.1.1		Работи по отстраняване на строителни отпадъци	м3	5	52.00	260.00
66	VII.1.2		Демонтаж на стара хидроизолация	м2	120	2.10	252.00
67	VII.1.3		Демонтаж на ламаринена обшивка по покрив и стени	м2	100	2.20	220.00
68	VII.1.4		Качване на строителни материали 12м вертикално и пренасяне на 40 м хоризонтално	м3	5	29.20	146.00
	VII.2.	45200000-0	СМР на згради и стъклопакети или на части от тях				
69	VII.2.1		Доставка и направа на обшивка на страници на покрив с поцинкована ламарина 0,8mmf	м2	100	28.20	2820.00
70	VII.2.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS 2,5 м/м2 без поспика газо-пламъчно запечатване	м2	350	4.80	1680.00
	VII.3.	45320000-6	Изолационни строителни работи				
71	VII.3.1		Доставка и полагане на битумен грунд-2 пласта 0,8 м/м2	м2	120	2.80	336.00
72	VII.3.2		Доставка и полагане на хидроизолация един пласт SBS с поспика 4 м/м2 мембрана на газо-пламъчно запечатване, колмостър.	м2	120	8.60	1032.00
	VII.4	53400000-1	Довършителни строителни работи				
73	VII.4.1		Доставка и направа циментова замазка за настил с дебелина 4 см.	м2	120	5.80	696.00
74	Сума от общите стойности на позиции от 1 до 73, включително			лв.			109118.80
75	Напредвидени разходи - 10 % от позиция 74			лв.			10,911.88 лв.
	ОБЩО в лева без ДДС - сума от позиции 74 и 75			лв.			118,931,23 лв.

ЗАБЕЛЕЖКИ:

Този документ се поставя в плика с надпис «Предлагани ценови параметри».

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Наименованието на дейностите (работите) и количествата задължително трябва да са тези, посочени в Приложения към Техническата спецификация. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за участие в обществената поръчка.

Общата цена за изпълнението предмета на поръчката се отразява в образеца на Ценовото предложение.

Ценовите показатели за формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи са посочени в Приложение № 2 към Ценовото предложение

Правно обвързващ подпис:

Дата 20 / 12 / 2017г.

Име и фамилия: Румян Стефанов

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност: Управител

Наименование на участника „ЛИАН КЪНСТРАКШЪН СЪРВИС“ ООД



„ЛИАН КЪНСТРАКЦИЪН СЪРВИСИС“ ООД
(наименование на участника)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
към Ценово предложение

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

на обществена поръчка с предмет "Извършване на строително-монтажни работи (СМР) с цел основен ремонт на учебните корпуси на ТУ - София"

При формиране на единичните цени за отделните видове строителни и монтажни работи сме използвали следните показатели за ценообразуване:

1.	Средна часова ставка за строителните и монтажни работи от обекта на поръчката	3,10 лв./ч.ч.
2.	Допълнителни разходи върху труда	30,00 %
3.	Допълнителни разходи върху механизация	0,01 %
4.	Доставно – складови разходи	0,01 %
5.	Печатлба	0,01 %

Единичните цени на отделите видове строителни и монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР - УСН, ТНС или СЕК, въз основа на софтуерни продукти *Building manager*, *"Гауди"* или др.


Горепосочените показатели за ценообразуване на строителните и монтажни работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор и ще бъдат прилагани и за видове работи невяключени в Приложение № 1 към Ценово предложение.

ЗАБЕЛЕЖКА:

Показателите за ценообразуване трябва да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Този документ се поставя в плика с надпис «Предлагани ценови параметри».

Оправно обвързващ подпис:

Дата	20 / 12 / 2015
Име и фамилия	РУМЕН СУБИНОВ
Подпис на упълномощеното лице	
Длъжност	Управител
Наименование на участника	„ЛИАН КЪНСТРАКЦИЪН СЪРВИСИС“ ООД